2024/3/1

三井倉庫ホールディングス株式会社

各位

統合報告書「Value Report 2023」等の一部訂正について

2023 年 9 月公表の統合報告書「Value Report 2023」および「サステナビリティデータブッ

ク 2023」の数値に一部誤りがございました。お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂

正いたします。

記

1. Value Report 2023

p.22  自然資本 再生可能エネルギー使用総量

      【誤】2,615 千 kWh 【正】2,714 千 kWh

p.102 環境における主要データ 2023 年 3 月期

2. サステナビリティデータブック 2023

p.13 太陽光パネルの設置 関東 P＆M センターB 棟

p.14 関連データ 2022 年度

以上

項目 【誤】 【正】

エネルギー使用総量（GJ） 1,156,005 1,156,362

- 電気（千 kWh） 77,228 77,327

内 再生可能エネルギー使用量 2,615 2,714

項目 【誤】 【正】

発電量実績（MWh） 431 530

想定削減効果（t-CO2） 162 199

項目 【誤】 【正】

エネルギー使用総量（GJ） 1,156,005 1,156,362

- 電気（千 kWh） 77,228 77,327

うち再生可能エネルギー使用量（千 kWh） 2,615 2,714